
                                                                        
 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009206 

Cesta ke změně II 

Projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 
 Zaměstnanost a státního rozpočtu České republiky. 

 

 

Slečna Kateřina 

„O MESADĚ a projektu Cesta ke změně II jsem se dozvěděla od svého současného 

zaměstnavatele, který díky tomuto projektu zaměstnával již dříve zdravotně postižené. Na 

Úřadě práce jsem byla už delší dobu, pár pohovorů jsem absolvovala. Vždy to ale 

ztroskotalo na tom, že mně chyběla praxe, vyučení v oboru, či obavy z mého zdravotního 

hendikepu. Před nástupem do firmy KATE TÁBOR mi byla nabídnuta spolupráce 

s MESADOU. Zaučování bylo zdlouhavé a chvílemi poměrně náročné. Několikrát jsem stála 

na pokraji rozhodnutí vše vzdát. Práce byla úplně mimo obor, ve kterém jsem dříve 

pracovala. Přesto jsem za pomoci kolegy, který mi vše dokola opakoval a ukazoval a měl se 

mnou trpělivost, vše zvládla. Velký podíl, že jsem v práci zůstala má i pracovní konzultantka, 

která mi byla psychickou podporou. Tímto bych moc ráda poděkovala MESADĚ za odbornou 

podporu v této složité době, kdy je těžké sehnat práci i pro zdravé jedince bez zdravotních 

obtíží.“ 

 


